Извещение
Кассир
	Получатель платежа: ООО "ИННО-МИР"
ИНН/ КПП 7811541349/781301001
Дополнительный офис «Гражданский»
ПАО «Банк Санкт-Петербург»
в г. Санкт-Петербург
Расч. счет №: №40702810390090000186        БИК: 044030790
Кор. сч.: 30101810900000000790
ФИО
___________________________________________________
плательщик (ФИО, адрес)
Вид платежа
Сумма
За участие в Совещании по Теории
Твердого Тела),
14-16 мая 2025 г., г. Санкт-Петербург
(наименование платежа указывать обязательно!)
8000 .00
Плательщик:
 Всего:
8000 .00

	Квитанция
Кассир
	Получатель платежа: ООО "ИННО-МИР"
ИНН/ КПП 7811541349/781301001
Дополнительный офис «Гражданский»
ПАО «Банк Санкт-Петербург»
в г. Санкт-Петербург
Расч. счет №: №40702810390090000186        БИК: 044030790
Кор. сч.: 30101810900000000790

ФИО
________________________________________________________
плательщик (ФИО, адрес)
Вид платежа
Сумма
За участие в Совещании по Теории
Твердого Тела),
14-16 мая 2025 г., г. Санкт-Петербург
(наименование платежа указывать обязательно!)
8000 .00
Плательщик:
Всего:
8000.00

Просим Вас обратить внимание операциониста банка на обязательность указания наименования платежа в платежном поручении!!!